
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

  PORTARIA Nº. 49, de 25 de maio de 2010.

Dispõe  sobre  nomeação  dos  membros  do  Conselho  de
Alimentação  Escolar  –  CAE,  do  Município de  Ribeirão
Grande-SP.

ELIANA DOS  SANTOS  SILVA,  Prefeita  do  Município  de  Ribeirão
Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  nos termos da Resolução 38 de 16 de
Julho de 2009.

RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR os membros do  CAE -  Conselho de Alimentação
Escolar, conforme composição abaixo:

REPRESENTANTES DE PROFESSORES

Nome dos Titulares RG CPF

Ednéia Aparecida medes de Almeida    22.749.963-3 092.766.168-37

Nilsa Aparecida Oliveira Petres 34.334.339-3 287.900.538-85

Nome dos Suplentes RG CPF

Cristina Aparecida Souto Venturelli 19.637.988 087.864.398-59

Erineth Cristina da Silva Luz Cruz 26.774.325-7 166.002.658-09

REPRESENTANTES DE PAIS E ALUNOS

Nome dos Titulares RG CPF

Joelma Aparecida Assumpção da Cruz  29.245.165-9 189.211.648-04

Áurea Aparecida da Costa 34.334.339-3 287.900.538-85

Nome dos  Suplentes RG CPF

Anita de Oliveira Carvalho 16.972.803-1   25.855.818-39

Bruna Ramos Matias 42.350.119-7 371.368.908-37

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Nome dos Titulares RG

Afixada no local de costume, registrada na data supra.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

CPF

Cristina Beatriz da Cruz    28.268.478-5 198.112.118-91

Maria Aparecida Cabral da Silva 1.983.744-5 1.799.208-01

Nome dos Suplentes RG CPF

Maria Alzira de Oliveira 26.409.829-8 152.202.508-17

Denis Carvalho de Medeiros 44.513.235-8 374.974.988-43

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Nome do Titular RG CPF

Maria Ivone de Lara    22.749.963-3 092.766.168-37

Nome do Suplente RG CPF

Waldirene Porcel 29.352.445-2 185.041.708-37

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                        Gabinete da Prefeita, data supra.

                    ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                  Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume, registrada na data supra.


	Afixada no local de costume, registrada na data supra.
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

	Prefeita Municipal
	WILSON GRILLO
	Governo e Infraestrutura


